
ZARZĄDZENIE NR 179/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 

Ostrzeszów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344  późn.zm.), zarządzam co 

następuje: 

  

§ 1. Przeznaczam do użyczenia grunty położone w Ostrzeszowie oznaczone jako: 

- działka ew. nr 2967/1, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00009781/3 o pow. 0,5188 ha, 

- część działki ew. nr 227/5, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00038833/5 o pow.0,9187 ha,   

- część działki ew. nr 229/5, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00038839/7 o pow. 0,3293 ha, 

- część działki ew. nr 224/5, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00038831/1 o pow. 0,1861 ha, 

- część działki ew. nr 225/5, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00038878/2 o pow. 0,3697 ha, 

- część działki ew. nr 226/5, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00038878/2 o pow. 0,4320 ha, 

- część działki ew. nr 228/10, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00038832/8 o pow. 1,2754 ha, 

- część działki ew. nr 220/1, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00040282/4 o pow. 0,0923 ha, 

- część działki ew. nr 223/15, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00041673/9 o pow. 3,5890 ha, 

- część działki ew. nr 230/7, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00018255/3 o pow. 0,2087 ha, 

- część działki ew. nr 2964/5, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00038829/4 o pow. 0,3616 ha, 

- część działki ew. nr 2966/1, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00012648/3 o pow. 0,2705 ha, 

- część działki ew. nr 231/13, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00018255/3 o pow. 0,0956 ha, 

- część działki ew. nr 232/8, zapisany w księdze wieczystej KZ1O/00018255/3 o pow. 0,0635 ha, 

o łącznej pow. 8,7112 ha z przeznaczeniem na okres wykonania zamówienia pod nazwą „Prowadzenie 

zamkniętego i zrekultywowanego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 

zlokalizowanego w miejscowości Ostrzeszów przy ul. Ceglarskiej (gm. Ostrzeszów) znajdującym się 

w fazie poeksploatacyjnej”. 

Ww. grunty użycza się do dnia 31.12.2024 r. 

 

§ 2. Wykaz na użyczenie nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. Wykaz zamieszcza się również na stronie internetowej 

Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Ostrzeszowie. 

Informacja o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości w prasie lokalnej. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wiceburmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 


